
 

 

 

 

Jihomoravský kraj 

se sídlem Žerotínovo nám. 3/5, 60182 Brno 

IČ: 70 888 337 

 

Veřejná zakázka: 

„Zadávací řízení na dodavatele Digitalizace dokumentů“ 

 

podlimitní veřejná zakázka zadávaná v užším řízení podle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

dle ustanovení § 49 odst. 2 a 4 ZVZ 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, sídlem Jakubská 1, 602 00 Brno, jako zástupce výše 

uvedeného zadavatele v zadávacím řízení směřujícím k realizaci veřejné zakázky s názvem 

„Zadávací řízení na dodavatele Digitalizace dokumentů“, obdržela žádost dodavatele o 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám. V návaznosti na obdrženou žádost uvádíme 

znění žádosti a připojujeme dodatečné informace. 

 

Dotaz č. 1 (obdržen dne 29. 5. 2012): 

Obdrželi jsme zadávací dokumentaci veřejné zakázky “Zadávací řízení na dodavatele 

Digitalizace dokumentů”, žádáme o sdělení, zda a jakým způsobem lze získat přílohy k 

zadávací dokumentaci v elektronické podobě. 

 

Informace zadavatele:  

Zadavatel v příloze těchto dodatečných informací přikládá zadávací dokumentaci ve 

formátu *.doc. V případě rozporu mezi textem zadávací dokumentace ve formátu *.doc a 

mezi textem v listinné podobě, platí listinná verze. 

 

Dotaz č. 2 (obdržen dne 30. 5. 2012): 

Součástí zadávací dokumentace k veřejné zakázce “Zadávací řízení na dodavatele 

Digitalizace dokumentů” je příloha č. 4 - Místa svozů dokumentů určených k digitalizaci. 

Tato má být samostatnou přílohou zadávací dokumentace ve formě tabulky formátu .xls. 

Na základě naší žádosti o zaslání elektronické podoby zadávací dokumentace nám byla 

doručena zadávací dokumentace ve formátu *.doc, shora uvedená příloha ve formátu *.xls 

však chybí. Žádáme o její zaslání. 

 

Informace zadavatele:  

Zadavatel v příloze těchto dodatečných informací přikládá přílohu č. 4 zadávací 

dokumentace ve formátu *.xls.  



 

 

 

 

 

Dotaz č. 3 (obdržen dne 30. 5. 2012): 

Měl bych na Vás dotaz, který se týká změny sídla naší společnosti. Jakých způsobem 

musíme nyní postupovat, aby nedošlo k nějakým potížím, kvůli kterým bychom byli 

vyřazeni z výběrového řízení. Musíme dodat všechny kvalifikační dokumenty znovu 

s novou adresou, nebo je jiný způsob? 

 

Informace zadavatele:  

Zadavatel konstatuje, že informace, které uchazeči předkládají ve svých nabídkách, musí být 

pravdivé. Postup uchazeče při změně kvalifikace po podání nabídky je pak upraven v § 58 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího 

řízení. Zadavatel však konstatuje, že předmětem poskytování dodatečných informací není 

poskytování právního poradenství dodavatelům; dodavatelé, resp. uchazeči odpovídají 

za obsah svých nabídek a tuto odpovědnost nelze přenést na zadavatele. 

 

 

 

V Brně dne 30. 5. 2012 
 

 

 

 

 _____________________________ 

Jihomoravský kraj 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. David Mareš, advokát 

 


